
Id: BVTJN-CGLYP-GAVEE-AWSES-WNCWF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR III/9/10
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie składu liczbowego i osobowego Komisji do spraw Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Rady Miejskiej w Augustowie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) Rada Miejska 
w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Augustowie 
w liczbie 6 osób i w składzie: 
1) Tomasz Dobkowski 
2) Zbigniew Huszcza 
3) Jarosław Radzio 
4) Bogusław Czesław Samel 
5) Adam Wysocki 
6) Bożenna Alicja Ziemak 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

Joanna Lisek


